

PRODUCT SPECIFICATION

6oz Seasoned Steak Burger

ADDRESS TRAYMOOR LTD, KINGSTONS, MATCHING LANE, WHITE RODING, DUNMOW, CM6 1RP.

EC LICENSE UK 1065

CONTACT DETAILS ANDREW HYDE andy@traymoor.co.uk
 TEL: 01279 876033

CONTACT OUT OF HOURS PAUL BUCKLEY : 07496 639 602

INGREDIENTS 100% Ground Beef plus seasoning

DESCRIPTION
 Patties of minced beef - Reddish Brown in colour

Traymoor Product Code: ABDBURG6

Label

Produced in the UK using the finest ingredients for

Thomas Ridley
FOODSERVICE

6oz Seasoned Steak Burger (GF)
 Ingredients: UK Beef 90%, Gluten Free Seasoning with onion, Preservative E221, Antioxidant E300
 Contains: Sulphur Dioxide
 Ensure Product is Cooked Thoroughly

Best Before	
03-08-20	209
Items 10	


 5060724551351

UK
 1065
 EC

Ref	Written by	Authorised by	Issue No	Issue Date	Reason for change	Page
	Paul Buckley	A Hyde	1	23/07/2020	New Issue	1 of 3

PRODUCT SPECIFICATION

6oz Seasoned Steak Burger

ORIGIN	UK
--------	----

PROCESS OVERVIEW	Beef Trim minced twice mixed with seasoning and formed into patties
------------------	---

WEIGHT EACH UNIT	10 x 170gm
------------------	------------

PACKAGING	VACUMN PACKED
-----------	---------------

SHELF LIFE	FROZEN –76MONTHS FRESH – 7 DAYS FROM DATE OF PRODUCTION
------------	--

STORAGE	FROZEN -15°C TO -25°C FRESH 0°C TO 4°C
---------	---

NUTRITIONAL VALUE	PER 100G RAW
ENERGY KCAL	208
PROTEIN	21.5 g
CARBOHYDRATES	3.9 g
SUGAR	0.4 g
SALT	0.3 g
FAT	11.7 g

Ref	Written by	Authorised by	Issue No	Issue Date	Reason for change	Page
	Paul Buckley	A Hyde	1	23/07/2020	New Issue	2 of 3

PRODUCT SPECIFICATION

6oz Seasoned Steak Burger

DIET INTOLERANCE INFORMATION

INTOLERANCE INGREDIENTS	YES/NO
FREE FROM ADDITIVES	Y
FREE FROM AZO COLOURS	Y
FREE FROM BENZOATES	Y
FREE FROM BHA/BHT	Y
FREE FROM EGG/EGG DERIVATIVES	Y
FREE FROM GLUTEN	Y
FREE FROM GLUTAMATE	Y
FREE FROM MILK/MILK DERIVATIVES	Y
FREE FROM ANY NUT OR NUT DERIVATIVES	Y
FREE FROM NUTS/NUT PRODUCTS (AS PROCESS AID)	Y
FREE FROM PEANUTS OR PEANUT DERIVATIVES	Y
FREE FROM SOYA/SOYA DERIVATIVES	Y
FREE FROM SULPHUR DIOXIDE	N
SUITABLE FOR VEGETARIAN PRODUCTS	N
SUITABLE FOR VEGANS	N
FREE FROM WHEAT AND WHEAT DERIVATIVES	Y
FREE FROM CRUSTACEANS	Y
FREE FROM FISH	Y
FREE FROM CELERY	Y
FREE FROM MUSTARD	Y
FREE FROM SESAME SEED	Y
FREE FROM LUPIN	Y
FREE FROM MOLLUSCS	Y

Ref	Written by	Authorised by	Issue No	Issue Date	Reason for change	Page
	Paul Buckley	A Hyde	1	23/07/2020	New Issue	3 of 3



SUPPLIER NEW PRODUCT REQUEST FORM

DATE:

SUPPLIER NAME/NUMBER:

This is the description that goes into our system

BRAND:
 DESCRIPTION:

This ones for us to complete

FURTHER DESCRIPTION IF REQUIRED:
 HOW DO YOU DESCRIBE THE PRODUCT TO SELL?

PACK SIZE:

This is a broader description you can explain to sell the product. We may use this on our brochure

VAT: YES OR NO

COST: (per case or kg) £

This is your product code number which will appear on our purchase order

SUPPLIER PRODUCT CODE:

EAN CODES Case: Unit:

CASES PER LAYER: CASES PER PALLET:

MINIMUM SHELF LIFE ON DELIVERY: Please choose one only:
 Weeks Days

Checklist: Supplier must provide each of the below with this form:

Dependent on Product Category either;

- 1) Food: Product Specification for food,
- 1) Detergent/Non Food Liquids: Classification of Labelling and Packaging Sheet
- 1) Non Food Dry: Product Information Sheet

PDF FORMAT PRODUCT SPECIFICATION OR NON FOOD PRODUCT INFORMATION (previously COSSH SHEET) MUST BE SENT SEPARATELY ON THE SAME EMAIL

2) Product Image (must be original high-res 300dpi 2000 pixels)

(Images must be attached separately and not inserted into an email)

Where possible image should be a pack shot on a plain white background. Lifestyle images will be used as a secondary image.

If unsure, please contact donna.esiri@thomasridley.co.uk for further information regarding images

Please attach high resolution brand logo for each brand, minimum specification is 500 pixels height and 500 pixels width

3) PDF Copy of the Product Label

(Label must be attached separately and not inserted into an email)

The label must show; Product Description, Pack Size, Ingredients, Allergen Info, Nutritional Info, Drained Weight if applicable, A Valid Barcode, The Date Issued

Please click on cell to reveal dropdown boxes

Country of Origin

If UK:

County of Origin

THIS PRODUCT IS SUITABLE FOR:

Yes or No

Halal	<input type="text" value="no"/>
Kosher	<input type="text" value="no"/>
Vegan	<input type="text" value="no"/>
Vegetarian	<input type="text" value="no"/>

THIS PRODUCT HAS / IS:

Fairtrade Certified	<input type="text"/>
Freedom Foods Certified	<input type="text"/>
Leaf Certified	<input type="text"/>
Marine Stewardship Council	<input type="text"/>
Organic Product	<input type="text"/>
Rainforest Alliance	<input type="text"/>
Red Tractor Certified	<input type="text"/>
Halal	<input type="text"/>
Kosher	<input type="text"/>

If your product has any of the above attributes, you **MUST** attach your current valid certificate which covers this product

THOMAS RIDLEY BUYING OFFICE USE ONLY

CODE:	Country Range Product:
PRODUCT GROUP:	SUB GROUP:
PRICE LIST: YES / NO	PLOF:
SPLIT REQUIRED: YES / NO	Main Section:
MARGIN: %	Sub:
SELL PRICE:	Plof Group:
SUPPLIER SEQ:	Print in Plof:
SUBSTITUTE:	
CUSTOMER NAME:	
REPS NAME:	